授权委托书的文字格式
授权委托书的文字格式 第1篇
　xxxx：
我单位委托xx，性别：男，身份证号：xxxxxxx到贵单位办理xxxx事宜，对受托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件，我司均予以认可，并承担相应的法律责任。请贵单位给予协助，谢谢！
委托人：
20xx年xx月xx日
授权委托书的文字格式 第2篇
委托单位：________________
法定代表人：
单位详细地址：
联系方式：
委托代理人：
身份证号码：
联系方式：
现委托上述受托人在我单位与中，作为我方参加的代理人。
受托人：
受托人：
年月日
授权委托书的文字格式 第3篇
委托人（名称）
法定代表人
地址
请材料、填写相关信息和办理相关手续。
受托人在其权限范围内签署的一切有关文件，我单位均予与承认，由此在法律上产生的权利、义务均由委托人享有和承担。
法定代表人（负责人）：
受托人：
年月日
授权委托书的文字格式 第4篇
（招标人名称）：
兹委托（被委托人姓名、职务）（居民身份证号码：）为我单位的委托代理人，代表我单位出席开标会，就（合同名称）合同（合同编号：）签署投标文件、进行合同谈判、签订合同、提出标底复查申请和处理与之有关的一切事务，其签署名真迹和印章如本授权委托书末尾所示，代理人无转委权，特此证明。
授权委托单位：（名称）
（单位盖章）
法定代表人：（签名或签名并盖章）
委托代表人：（签名或签名并盖章）
年月日
说明：
1、若投标人为联合体，除了该联合体的责任方盖单位章及其法定代表人签名外，其他各成员亦须盖公章并由其法定代表人签名。
2、本招标项目的一个投标人只能委托一个代理人，以投标文件中的委托书为准，其他委托书无效。
3、当投标人在投标文件副本以法定代表人（或委托代理人）盖章代替法定代表人（或委托代理人）签名时，本委托书必须加盖相应的印章。
授权委托书的文字格式 第5篇
下面是关于单位授权委托书格式的介绍，供大家参考。
委托单位：_______________________________
法定代表人：_______，职务：_______________
受委托人：姓名：_______，工作单位：_______________
职务：____________________________
姓名：________，工作单位：______________
职务：____________________________
现委托上列受委托人在我单位与________________因_____
__________纠纷一案中，作为我方诉讼代理人。
代理人_______的代理权限为：___________________
代理人_______的代理权限为：___________________
委托单位：________（盖章）
____年__月__日
授权委托书的文字格式 第6篇
委托单位：______________
法定代表人：______________
职务：______________
联系方式：______________
受委托人：
姓名：______________
工作单位：______________
电话：_____________
现委托以上受托人在我__________________________________一案中作为我方____________代理人。
为特别授权代理人，其他代理权限为：
1、代为提出，变更，放弃，承认诉讼请求；
2、代为提出异议；
3、代为调解；
4、代为提起反诉，上诉。
为一般授权代理人，其代理权限为：
1、调查取证；
2、出庭应诉；
3、交收法律文书。
以上授权自即日起至本案终结止，代理人不得转委托。
委托单位：______________（盖章）
法定代表人：______________（签章）
____年____月____日
授权委托书的文字格式 第7篇
我司委托本司员工____性别：____，身份证号：____到贵单位办理____事宜，对受托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件，我司均予以认可，并承担相应的法律责任。请贵单位给予协助，谢谢！
委托期限：仅限办理本事项
委托人（盖公章）：
年月日
授权委托书的文字格式 第8篇
我单位有限公司授权（身份证号：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx）作为我单位的合法委托代理人，授权其代表我单位办理组织机构代码证并签署和处理相关文件，在其办理组织机构代码证的整个过程中，该代理人的一切行为均代表单位，与本单位具有同等法律效力。本单位将承担代理人行为的全部法律责任。
特此委托！
单位盖章（公章）：
法定代表人签（或盖章）：
经办人签：
年月日
授权委托书的文字格式 第9篇
兹授权（女士/先生）办理单位的卫生行政许可申报事宜。
授权期限：年月日至年月日
被授权人身份证号码：
被授权人联系电话（手机）：
（单位公章）
年月日
被授权人身份证复印件粘贴处
单位经办人授权委托书
我单位授权（身份证号）为我单位及我单位所属职工代为办理住房公积金相关业务的经办人员，具体权限为登记、开户、变更单位或职工信息、汇（补）缴、提取、封存、转移、销户等事宜。
单位盖章（公章）：
法定代表人签字（或盖章）：
经办人签字：
年月日
授权委托书的文字格式 第10篇
_________公司法定代表人_________以公司名义签署本授权委托书。
兹委任_________在_________工程项目分包合同（以下简称合同）签订、履行过程中，根据本授权委托书代表公司行使下列权限：
一、合同投标、中标参与权，即有权代表我公司参与项目的投标、中标过程，并就相关一切事宜进行确认；
二、合同谈判确认权，即有权代表我公司参与合同谈判，有权确认合同以及相关之所有合同文件（包括但不限于备忘录、会议纪要等）的全部内容。
三、合同签订权，即有权代表我公司签订合同以及相关之所有合同文件，合同一经签订，我公司即依法严格履行。
四、合同履行代表签认权，即在合同履行过程中，有权代表我公司就合同履行相关之一切文件资料（包括但不限于工作联系单、工作签证单、往来函件、决算文件、结算文件）进行制定、提交、签认等，进行施工管理，并特别授权代表我公司收取相应工程款。
五、处置权，即有权代表我公司就合同的谈判、签订、履行、决算、结算以及其他方面所发生之一切事务，进行处断、决策、执行。
我公司确认_________在上述授权范围内所实施的所有行为，相应法律后果和法律责任，由我公司承担。
特此授权。
自_________年______月______日生效，至_________年______月______日失效。
单位（盖章）
法定代表人：______________
_________年______月______日
授权委托书的文字格式 第11篇
委托人：；身份证号码：；联系电话。受托人：；身份证号码：；联系电话。就中关村证券股份有限公司行政清理工作组（以下简称“中关村证券清理组”）个人债权人申报登记债权的事宜，委托人对受托人授权如下：
1、授权受托人代理委托人向中关村证券清理组提交并接收申报债权的有关资料；
2、授权受托人代理委托人根据《中关村证券股份有限公司债权登记公告》的规定办理向中关村证券清理组申报登记债权的其他事宜。本授权委托书自委托人签字之日生效。
委托人（签字）：受托人（签字）：
年月日
授权委托书的文字格式 第12篇
委托单位：法定代表人：职务：受委托人：工作单位：职务：
现委托上列受委托人全权代表我单位与洽谈融资业务，办理相关事项。
委托单位：
法定代表人：_______（签名或盖章）
授权委托书的文字格式 第13篇
在招标人收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议及合同（在本协议有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。
被委托人：姓名、性别、出生年月、民族、工作单位、职业、住址。（被委托人是律师的，只写姓名和所在律师事务所名称）
委托单位：_________法定代表人：_______，职务：____
受委托人：姓名：_______，工作单位：______职务：_____
姓名：________，工作单位：______职务：__________
现委托上列受委托人在我单位与________因_______纠纷一案中，作为我方诉讼代理人。
代理人_______的代理权限为：_____________
代理人_______的代理权限为：_____________
委托单位：________（盖章）
____年__月__日
授权委托书的文字格式 第14篇
因办理本单位电信业务，现授权________（被委托人）代为办理如下业务：
一、代为办理的电信业务如下（请在相应业务类型里打√）：
委托是一个类，它定义了方法的类型，使得可以将方法当作另一个方法的参数来进行传递，这种将方法动态地赋给参数的做法，可以避免在程序中大量使用If―Else（Switch）语句，同时使得程序具有更好的可扩展性。
说明
凡有关协议的通知，请求或其他通讯往来，须以文字为准，可采用电子邮件、书信、电传、电报等方式传递。本协议自双方签字日起生效，一式二份，当事人各执一份。
1、对于“新装”的客户，办理的业务套餐和资费最终以电信业务回执为准。
2、对于办理“过户”登记业务，该号码过户前未结清的电信服务费用由担，过户后所产生的电信服务费用由承担。办理过户的号码若有使用银行代扣缴费，则授权被委托人代为取消该号码的'银行代扣缴费。
二、本单位（委托单位）承诺以上所填写资料真实有效，并愿意承担由办理上述业务后产生的一切费用和责任。
三、被委托人承诺所提交的资料真实有效，若委托单位对于本次业务办理有异议，被委托人愿意承担由办理上述业务后产生的一切费用和责任。
委托单位负责人签名：被委托人签名：
委托单位盖章：被委托人身份证号码：
联系电话：联系电话：
日期：日期：
授权委托书的文字格式 第15篇
委托单位：____________，法定代表人：____________，职务：________
受委托人：
姓名：______，工作单位：____________职务：__________
姓名：______，工作单位：____________职务：__________
现委托上列委托人在我单位与_____________（对方当事人）因___________________________（案由）纠纷一案中，作为我方诉讼代理人。
代理人______的代理权限为：____________
（全权代理可表述为代为承认，放弃或者变更诉讼请求，进行和解，提起反诉或者上诉。）
代理人______的代理权限为：__________________
委托单位：____________
法定代表人：____________
____年____月____日
注：1、授权委托书须由委托人签名或盖章，并说明委托事项和权限方有效。诉讼代理人代为承认、放弃或者变更诉讼请求、进行和解、提起反诉或者上诉，必须有被代理人的特别授权。
2、此书一式二份，一份由委托人存查，一份由委托人交由受委托人递交人民法院。
授权委托书的文字格式 第16篇
委托人：xxx
法定代表人：xx，通讯地址及电话：xxxxxxxxxxx
受委托人：xxx
姓名：xxx，工作单位：xxxxxxx
职务：xxxx，执业证或身份证号：xxxxxxxxxxxxxxxxxx
联系电话：xxxxxxxxxxxxx，通讯地址：xxxxxxxxxxxx
姓名：xxx，工作单位：xxxxxxxxxxxxx
职务：xxx，执业证或身份证号：xxxxxxxxxxxx
联系电话：xxxxxxxxx，通讯地址：xxxxxxx
现委托上列受委托人在委托人与因纠纷一案中，代委托人领取开庭传票、民事起诉状、证据材料等庭前法院送达的资料。委托期限自授权委托之日起至前述事项办理完毕止。委托人若确须委托受托人开庭的，将另行签发授权委托书。
代理人的代理权限为：xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
代理人的代理权限为：xxxxxxxxxxxxxx
委托人（签章）：xxxxxxxxxxxx
20xx年x月x日
授权委托书的文字格式 第17篇
委托单位：
法定代表人：职务：单位详细地址：联系方式：邮编：
委托代理人：性别：身份证号码：工作单位：联系方式：邮编：
现委托上述受托人在我单位与中，作为我方参加的代理人。
受托人：
__的代理权限为：
受托人：
__的代理权限为：
年月日
授权委托书的文字格式 第18篇
委托单位：xxxx
法定代表人：xx
法人授权责任人姓名：xxx
联系电话：xxx
身份证号码：xxxx
工作单位：xxxx
现委托上述授权责任人作为我单位在xxxx日常管理上的全权代表，代表法人签署相关文件，并承担相应的法律责任。
本授权有效期为此授权书签发之日起至法人代表书面声明本授权作废为止。
后附法定代表人身份证复印件（加盖人名章或签名）和法人授权责任人身份证复印件（加盖人名章或签名）。
委托单位：xxxx（盖章）
法定代表人：xxx（签名或盖章）
法人授权责任人：xxxx（签名或盖章）
20xx年xx月xx日
授权委托书的文字格式 第19篇
本授权委托书申明：我xxxxxxxx（姓名）系xxxxxxxx（公司名称）的法定代表人，现授权委托我公司的xxxxxxxx（姓名）为我公司代理人，以本公司的名义前来贵单位xxxxxxxx（办理事件）。代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我们均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。
代理人：xxxxxxxx性别：xxxxxxxx年龄：xxxx单位：xxxxxxxx
部门：xxxxxxxx职务：xxxxxxxx代理人身份证号码：xxxxxxxxxxxxxxxx
单位名称（盖章）：法定代表人（签字）：xxxxxxx代理人（签字）：xxxxxxx
日期：20xx年xx月xx日
授权委托书的文字格式 第20篇
委托单位：________。
法定代表人：__________，职务：__________。
受委托人：姓名：_______，工作单位：________。
职务：__________________________。
姓名：_______，工作单位：__________。
职务：_________________。
现委托上列受委托人在我单位与__________因_________纠纷一案中，作为我方诉讼代理人。
代理人_________的代理权限为：________________________________________________
本人因______________________原因不能亲自到______________办理_______兹授权委托_______先生/女士处理代办事项.委托人在权限范围内年签署的一切有关文件,我均承认。由此所造成的一切责任均由本人承担。
就xx村证券股份有限公司行政清理工作组(以下简称“中关村证券清理组”)个人债权人申报登记债权的事宜，委托人对受托人授权如下：
现委托上述授权责任人作为我单位在____日常管理上的全权代表，代表法人签署相关文件，并承担相应的法律责任。
代理人_________的代理权限为：________________________________________________
委托单位：
(二)特别授权(包括但不限于)：代为起诉，代为承认、增加、变更、放弃诉讼请求，代为收集、提供证据，有权出庭陈述、参与辩论，与对方和解，提起上诉，申请撤诉，申请执行，收取有关法律文书等特别授权。
委托人因____________________事由，需经______________办理，特委托__________律师事务所__________律师为代理人，代为办理。
法定代表人：
年月日
授权委托书的文字格式 第21篇
_______：
我单位委托_______性别：_______，身份证号：_______到贵单位办理_______事宜，对受托人在办理上述事项过程中所签署的有关文件,我司均予以认可,并承担相应的法律责任。请贵单位给予协助，
谢谢!
委托人：
xx年xx月xx日